
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14.06.2017 
DETERMINA N° 87-UT/2017 

 
OGGETTO: Manutenzione straordinaria escavatore cingolato JCB JS 220 TAB NLC – Ripara-

zione perdite d’olio – Liquidazione fattura 
  CIG  ZAD1ECDF1C. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 23.05.2017, n. 36, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’esecuzione degli 
interventi di manutenzione straordinaria dell’escavatore cingolato JCB JS 220 TAB NLC di proprie-
tà del Consorzio Boschi Carnici che evidenzia alcune perdite d’olio; 
Richiamata la propria determina 29.05.2017 n. 73 con la quale si definiva di procedere 
all’affidamento diretto dell’intervento di manutenzione straordinaria dell’escavatore cingolato JCB 
JS 220 TAB NLC di proprietà consorziale, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 
18.04.2016 n. 50, con la riparazione delle perdite d’olio evidenziate durante i lavori di utilizzazione 
boschiva in corso; 
Rilevato che con propria determina 30.05.2017 n. 74 si affidava alla ditta SOFIM SpA con sede in 
Pradamano (Ud) S.S. 56 Km 7, il servizio di manutenzione straordinaria dell’escavatore cingolato 
JCB JS 220 TAB NLC di proprietà consorziale con la riparazione delle perdite d’olio evidenziate 
durante i lavori di utilizzazione boschiva in corso, per l’importo complessivo di € 708,82, al netto 
dell’IVA; 
Vista la fattura 31.05.2017 n. 359/OS della ditta SOFIM SpA di Pradamano (Ud); 
Visto  il DURC 6639032 del 07.03.2017 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la ditta SOFIM SpA con sede in Pradamano (Ud) S.S. 56 Km 7, ha comunicato il 
numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT41P063401230607400480061K); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 31.05.2017 n. 359/OS della ditta SOFIM SpA con sede in Pradamano 

(Ud) S.S. 56 Km 7, il servizio di manutenzione straordinaria dell’escavatore cingolato JCB 
JS 220 TAB NLC di proprietà consorziale con la riparazione delle perdite d’olio evidenziate 
durante i lavori di utilizzazione boschiva in corso, per l’importo complessivo di € 708,82, al 
netto dell’IVA. 

2. Di imputare la spesa di € 864,76, IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione auto-
mezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2017 in corso di approvazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 

15 giorni consecutivi dal 14.06.2017 al 29.06.2017. 
Tolmezzo, lì 14.06.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


